H
105
3750  /h3
m
Qm
P B S
PLAGES D’UTILISATION
Débits jusqu’à : 375 m3/h

MOTEUR POMPE
Puissance
nominale
moteur
Rendement
moteur %
Facteur
puissance
Vitesse de
rotation
Courant
nominal
(env.)
DN1 DN2 L1 A B1 B2 B3 Q P1
P2 η cos φ tr/min en AW Aspiration Refoulement mm mm mm mm mm mm mm
PBS32-170/2.2/2/14 2200 83.2 0.82 2900 4.4 50 32 476 80 113 129 144 144 -
PBS32-170/0.37/4/15 370 76.1 0.71 1450 1.06 50 32 388 80 113 129 110 110 -
PBS32-170/3/2/15 3000 84.6 0.84 2900 5.8 50 32 531 80 113 129 150 150 -
PBS32-170/0.55/4/16 550 78.1 0.66 1450 1.4 50 32 423 80 113 129 123 123 -
PBS32-170/4/2/16 4000 85.8 0.84 2900 7.7 50 32 555 80 113 129 156 156 -
PBS32-170/0.75/4/17 750 79.6 0.72 1450 1.9 50 32 437 80 113 129 123 123 -
PBS32-170/5.5/2/17 5500 87 0.87 2900 10.2 50 32 600 80 113 129 - - 188
PBS32-220/1.1/4/21 1100 81.4 0.77 1450 2.55 50 32 446 80 145 149 - - 151
PBS32-220/1.5/4/22 1500 82.8 0.75 1450 3.4 50 32 473 80 145 149 - - 151
PBS32-220/7.5/2/21 7500 88.1 0.89 2900 13.7 50 32 614 80 145 149 - - 188
PBS32-220/11/2/22 11000 89.4 0.81 2900 22 50 32 761 80 145 149 - - 250
PBS40-140/1.5/2/11 1500 81.3 0.78 2900 3.3 65 40 447 80 101 119 144 144 -
PBS40-140/2.2/2/12 2200 83.2 0.82 2900 4.4 65 40 474 80 101 119 144 144 -
PBS40-140/3/2/13 3000 84.6 0.84 2900 5.8 65 40 530 80 101 119 150 150 -
PBS40-140/3/2/14 3000 84.6 0.84 2900 5.8 65 40 530 80 101 119 150 150 -
PBS40-140/4/2/14 4000 85.8 0.84 2900 7.7 65 40 554 80 101 119 156 156 -
PBS40-170/0.55/4/15 550 78.1 0.66 1450 1.4 65 40 423 80 120 135 123 123 -
PBS40-170/0.75/4/16 750 79.6 0.72 1450 1.9 65 40 437 80 120 135 123 123 -
PBS40-170/5.5/2/16 5500 87 0.87 2900 10.2 65 40 601 80 120 135 - - 188
PBS40-170/1.1/4/17 1100 81.4 0.77 1450 2.55 65 40 449 80 120 135 144 144 -
PBS40-170/5.5/2/17 5500 87 0.87 2900 10.2 65 40 601 80 120 135 - - 188
PBS40-170/7.5/2/17 7500 88.1 0.89 2900 13.7 65 40 607 80 120 135 - - 188
PBS40-220/1.5/4/21 1500 82.8 0.75 1450 3.4 65 40 480 100 145 151 - - 151
PBS40-220/2.2/4/22 2200 84.3 0.73 1450 5 65 40 536 100 145 151 - - 160
PBS40-220/7.5/2/18 7500 88.1 0.89 2900 13.7 65 40 621 100 145 151 - - 188
PBS40-220/11/2/21 11000 89.4 0.81 2900 22 65 40 768 100 145 151 - - 250
PBS40-220/11/2/22 11000 89.4 0.81 2900 22 65 40 768 100 145 151 - - 250
PBS40-220/15/2/22 15000 90.3 0.84 2900 28.5 65 40 768 100 145 151 - - 250
PBS40-270/15/2/23 15000 90.3 0.84 2900 28.5 65 40 772 100 174 174 - - 250
PBS40-270/18.5/2/23 18500 90.9 0.86 2900 34.2 65 40 773 100 174 174 - - 250
PBS40-270/22/2/24.5 22000 91.3 0.85 2900 40.7 65 40 857 100 174 174 - - 291
PBS40-270/18.5/2/24 18500 90.9 0.86 2900 34.2 65 40 773 100 174 174 - - 250
PBS40-270/2.2/4/22.5 2200 84.3 0.73 1450 5 65 40 538 100 174 174 - - 160
PBS40-270/22/2/24 22000 91.3 0.85 2900 40.7 65 40 857 100 174 174 - - 291
PBS40-270/2.2/4/24 2200 84.3 0.73 1450 5 65 40 538 100 174 174 - - 160
PBS40-270/3/4/24 3000 85.5 0.75 1450 6.6 65 40 573 100 174 174 - - 168
PBS40-270/30/2/24.5 30000 92 0.85 2900 53 65 40 931 100 174 174 - - 305
PBS40-270/22/2/26 22000 91.3 0.85 2900 40.7 65 40 857 100 174 174 - - 291
PBS40-270/3/4/26.5 3000 85.5 0.75 1450 6.6 65 40 573 100 174 174 - - 168
PBS40-270/30/2/26 30000 92 0.85 2900 53 65 40 931 100 174 174 - - 305
PBS40-270/4/4/26.5 4000 86.6 0.79 1450 8.4 65 40 616 100 174 174 - - 188
PBS50-140/3/2/11 3000 84.6 0.84 2900 5.8 65 50 537 100 111 133 150 150 -
Aspiration
DN1 ØD Øk Ød trous
mm mm mm n x Ø
50 165 125 99 4 x 19

MOTEUR POMPE
Puissance
nominale
moteur
Rendement
moteur %
Facteur
puissance
Vitesse de
rotation
Courant
nominal
(env.)
DN1 DN2 L1 A B1 B2 B3 Q P1
P2 η cos φ tr/min en AW Aspiration Refoulement mm mm mm mm mm mm mm
PBS50-140/3/2/12 3000 84.6 0.84 2900 5.8 65 50 537 100 111 133 150 150 -
PBS50-140/4/2/12 4000 85.8 0.84 2900 7.7 65 50 561 100 111 133 156 156 -
PBS50-140/5.5/2/13 5500 87 0.87 2900 10.2 65 50 612 100 111 133 - - 188
PBS50-140/5.5/2/14 5500 87 0.87 2900 10.2 65 50 612 100 111 133 - - 188
PBS50-140/7.5/2/14 7500 88.1 0.89 2900 13.7 65 50 618 100 111 133 - - 188
PBS50-170/1.1/4/16 1100 81.4 0.77 1450 2.55 65 50 457 100 127 147 144 144 -
PBS50-170/1.1/4/17 1100 81.4 0.77 1450 2.55 65 50 457 100 127 147 144 144 -
PBS50-170/1.5/4/17 1500 82.8 0.75 1450 3.4 65 50 484 100 127 147 144 144 -
PBS50-170/5.5/2/15 5500 87 0.87 2900 10.2 65 50 609 100 127 147 - - 188
PBS50-170/7.5/2/15 7500 88.1 0.89 2900 13.7 65 50 615 100 127 147 - - 188
PBS50-170/11/2/17 11000 89.4 0.81 2900 22 65 50 771 100 127 147 - - 250
PBS50-220/11/2/20 11000 89.4 0.81 2900 22 65 50 768 100 153 172 - - 250
PBS50-220/15/2/20 15000 90.3 0.84 2900 28.5 65 50 768 100 153 172 - - 250
PBS50-220/2.2/4/20 2200 84.3 0.73 1450 5 65 50 536 100 153 172 - - 160
PBS50-220/15/2/21 15000 90.3 0.84 2900 28.5 65 50 768 100 153 172 - - 250
PBS50-220/18.5/2/21 18500 90.9 0.86 2900 34.2 65 50 769 100 153 172 - - 250
PBS50-220/18.5/2/22 18500 90.9 0.86 2900 34.2 65 50 769 100 153 172 - - 250
PBS50-220/2.2/4/22 2200 84.3 0.73 1450 5 65 50 536 100 153 172 - - 160
PBS50-220/22/2/22 22000 91.3 0.85 2900 40.7 65 50 853 100 153 172 - - 291
PBS50-220/3/4/22 3000 85.5 0.75 1450 6.6 65 50 571 100 153 172 - - 168
PBS50-270/30/2/24 30000 92 0.85 2900 53 65 50 936 100 174 186 - - 305
PBS50-270/3/4/25 3000 85.5 0.75 1450 6.6 65 50 578 100 174 186 - - 168
PBS50-270/4/4/25 4000 86.6 0.79 1450 8.4 65 50 621 100 174 186 - - 188
PBS50-270/30/2/26 30000 92 0.85 2900 53 65 50 936 100 174 186 - - 305
PBS50-270/37/2/26 37000 92.5 0.88 2900 65 65 50 936 100 174 186 - - 305
PBS50-270/5.5/4/27 5500 87.7 0.78 1450 11 65 50 622 100 174 186 - - 188
PBS65-140/4/2/12 4000 85.8 0.84 2900 7.7 80 65 566 100 123 151 156 156 -
PBS65-140/5.5/2/13 5500 87 0.87 2900 10.2 80 65 617 100 123 151 - - 188
PBS65-140/7.5/2/14 7500 88.1 0.89 2900 13.7 80 65 623 100 123 151 - - 188
PBS65-170/1.1/4/15 1100 81.4 0.77 1450 2.55 80 65 465 100 136 162 144 144 -
PBS65-170/1.5/4/16 1500 82.8 0.75 1450 3.4 80 65 492 100 136 162 144 144 -
PBS65-170/11/2/16 11000 89.4 0.81 2900 22 80 65 779 100 136 162 - - 250
PBS65-170/11/2/17 11000 89.4 0.81 2900 22 80 65 779 100 136 162 - - 250
PBS65-170/15/2/17 15000 90.3 0.84 2900 28.5 80 65 779 100 136 162 - - 250
PBS65-170/2.2/4/17 2200 84.3 0.73 1450 5 80 65 548 100 136 162 150 150 -
PBS65-220/15/2/19 15000 90.3 0.84 2900 28.5 80 65 783 100 156 181 - - 250
PBS65-220/18.5/2/19 18500 90.9 0.86 2900 34.2 80 65 784 100 156 181 - - 250
PBS65-220/18.5/2/21 18500 90.9 0.86 2900 34.2 80 65 784 100 156 181 - - 250
PBS65-220/22/2/21 22000 91.3 0.85 2900 40.7 80 65 868 100 156 181 - - 291
PBS65-220/3/4/21 3000 85.5 0.75 1450 6.6 80 65 585 100 156 181 - - 168
PBS65-220/30/2/22 30000 92 0.85 2900 53 80 65 925 100 156 181 - - 305
PBS65-220/4/4/22 4000 86.6 0.79 1450 8.4 80 65 628 100 156 181 - - 188
PBS65-270/5.5/4/24 5500 87.7 0.78 1450 11 80 65 629 100 214 237 - - 188
PBS65-270/5.5/4/26.5 5500 87.7 0.78 1450 11 80 65 629 100 187 210 - - 188
PBS65-270/7.5/4/26.5 7500 88.7 0.81 1450 15 80 65 680 100 214 237 - - 250
PBS80-170/11/2/14.5 11000 89.4 0.81 2900 22 100 80 786 125 160 196 - - 250
Aspiration
DN1 ØD Øk Ød trous
mm mm mm n x Ø
50 165 125 99 4 x 19

MOTEUR POMPE
Puissance
nominale
moteur
Rendement
moteur %
Facteur
puissance
Vitesse de
rotation
Courant
nominal
(env.)
DN1 DN2 L1 A B1 B2 B3 Q P1
P2 η cos φ tr/min en AW Aspiration Refoulement mm mm mm mm mm mm mm
PBS80-170/1.5/4/15 1500 82.8 0.75 1450 3.4 100 80 499 125 160 196 144 144 -
PBS80-170/15/2/15 15000 90.3 0.84 2900 28.5 100 80 786 125 160 196 - - 250
PBS80-170/15/2/16 15000 90.3 0.84 2900 28.5 100 80 786 125 160 196 - - 250
PBS80-170/18.5/2/16 18500 90.9 0.86 2900 34.2 100 80 787 125 160 196 - - 250
PBS80-170/2.2/4/16 2200 84.3 0.73 1450 5 100 80 555 125 160 196 150 150 -
PBS80-170/22/2/16.5 22000 91.3 0.85 2900 40.7 100 80 871 125 160 196 - - 291
PBS80-170/3/4/17 3000 85.5 0.75 1450 6.6 100 80 590 125 160 196 155 155 -
PBS80-170/30/2/17 30000 92 0.85 2900 53 100 80 928 125 160 196 - - 305
PBS80-220/3/4/20 3000 85.5 0.75 1450 6.6 100 80 590 125 170 197 - - 168
PBS80-220/30/2/20 30000 92 0.85 2900 53 100 80 929 125 170 197 - - 305
PBS80-220/4/4/20 4000 86.6 0.79 1450 8.4 100 80 633 125 170 197 - - 188
PBS80-220/30/2/21 30000 92 0.85 2900 53 100 80 929 125 170 197 - - 305
PBS80-220/37/2/21 37000 92.5 0.88 2900 65 100 80 929 125 170 197 - - 305
PBS80-220/5.5/4/22 5500 87.7 0.78 1450 11 100 80 634 125 170 197 - - 188
PBS80-270/5.5/4/25 5500 87.7 0.78 1450 11 100 80 625 125 192 218 - - 188
PBS80-270/7.5/4/25 7500 88.7 0.81 1450 15 100 80 676 125 192 218 - - 250
PBS80-270/11/4/27 11000 89.8 0.8 1450 22.2 100 80 739 125 192 218 - - 250
PBS100-170/1.5/4/14.5 1500 82.8 0.75 1450 3.4 125 100 510 125 167 206 144 144 -
PBS100-170/15/2/14.5 15000 90.3 0.84 2900 28.5 125 100 796 125 167 206 - - 250
PBS100-170/18.5/2/15 18500 90.9 0.86 2900 34.2 125 100 797 125 167 206 - - 250
PBS100-170/2.2/4/15 2200 84.3 0.73 1450 5 125 100 565 125 167 206 150 150 -
PBS100-170/22/2/16 22000 91.3 0.85 2900 40.7 125 100 881 125 167 206 - - 291
PBS100-170/3/4/16 3000 85.5 0.75 1450 6.6 125 100 600 125 167 206 155 155 -
PBS100-170/30/2/16.5 30000 92 0.85 2900 53 125 100 938 125 167 206 - - 305
PBS100-170/37/2/17 37000 92.5 0.88 2900 65 125 100 938 125 167 206 - - 305
PBS100-170/4/4/17 4000 86.6 0.79 1450 8.4 125 100 643 125 167 206 170 170 -
PBS100-220/4/4/18 4000 86.6 0.79 1450 8.4 125 100 646 125 176 211 - - 188
PBS100-220/5.5/4/20 5500 87.7 0.78 1450 11 125 100 647 125 176 211 - - 188
PBS100-220/5.5/4/22 5500 87.7 0.78 1450 11 125 100 647 125 176 211 - - 188
PBS100-220/7.5/4/22 7500 88.7 0.81 1450 15 125 100 698 125 176 211 - - 250
PBS100-270/11/4/25 11000 89.8 0.8 1450 22.2 125 100 753 140 200 232 - - 250
PBS100-270/15/4/27 15000 90.6 0.83 1450 28.8 125 100 793 140 200 232 - - 250
PBS100-340/18.5/4/30.5 18500 91.2 0.84 1450 35 125 100 912 140 263 297 - - 258
PBS100-340/18.5/4/31.5 18500 91.2 0.84 1450 35 125 100 912 140 263 297 - - 258
PBS100-340/22/4/31.5 22000 91.6 0.84 1450 41.5 125 100 912 140 263 297 - - 258
PBS100-340/22/4/33 22000 91.6 0.84 1450 41.5 125 100 912 140 263 297 - - 258
PBS100-340/30/4/33 30000 92.3 0.85 1450 55.7 125 100 969 140 263 297 - - 305
PBS100-340/22/4/34.5 22000 91.6 0.84 1450 41.5 125 100 912 140 263 297 - - 258
PBS100-340/30/4/34.5 30000 92.3 0.85 1450 55.7 125 100 969 140 263 297 - - 305
PBS125-220/5.5/4/18.5 5500 87.7 0.78 1450 11 150 125 659 140 207 254 - - 188
PBS125-220/7.5/4/21 7500 88.7 0.81 1450 15 150 125 710 140 207 254 - - 250
PBS125-220/11/4/22.5 11000 89.8 0.8 1450 22.2 150 125 774 140 207 254 - - 250
PBS125-270/15/4/24.5 15000 90.6 0.83 1450 28.8 150 125 832 140 252 294 - - 250
PBS125-270/15/4/26.5 15000 90.6 0.83 1450 28.8 150 125 916 140 252 294 - - 250
PBS125-270/18.5/4/26.5 18500 90.6 0.83 1450 28.8 150 125 916 140 252 294 - - 250
PBS125-270/18.5/4/27.5 18500 91.2 0.84 1450 35 150 125 916 140 252 294 - - 258
PBS125-270/22/4/27.5 22000 90.6 0.83 1450 28.8 150 125 832 140 252 294 - - 250
Aspiration
DN1 ØD Øk Ød trous
mm mm mm n x Ø
50 165 125 99 4 x 19